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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 379 000 zł

** os. Reda - 3 pokoje, rozkładowe **

W ofercie sprzedaży 3 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na parterze, 4 - piętrowego budynku w regionie os.
Reda.

Na powierzchnię około 68,86 m2 składają się:

- przestronny salon z kuchnią w aneksie;
- sypialnia;
- mniejszy pokój;
- łazienka,
- przedpokój.

Mieszkanie do remontu. W pokojach na podłogach panele, w kuchni i łazience płytki. Kuchnia w zabudowie
meblowej wraz ze sprzętem AGD. Łazienka w kaflach starszego typu, na wyposażeniu wanna narożna, WC
oraz umywalka. Salon w kwadracie, bardzo ustawny. Dwa mniejsze pokoje w prostokącie. W przedpokoju duża
szafa.

Mieszkanie bardzo słoneczne. Czynsz w wysokości około 550,00 zł ( w tym ciepła i zimna woda, ogrzewanie,
ścieki, fundusz remontowy, wywóz śmieci , eksploatacja.) Do mieszkania przynależy piwnica. Dodatkowo
zamknięty korytarz.

Dużym atutem oferty jest lokalizacja, liczne przystanki autobusowe linii zwykłych i pospiesznych, Uniwersytet
Szczeciński, przedszkola, banki, Biedronka, C.H. Molo.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY
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Cena 379 000 PLN Cena w EURO 84 252 €

Cena w USD 102 633 $ Cena za m2 5 504 PLN

Czynsz ofertowy 550 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 69 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1983

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 25611

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


